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A. BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi ALTSO Meslek Yüksekokulu, sektörün talep ettiği seviyede ara 
eleman düzeyinde ve değişen şartlara uygun nitelikli personel yetiştirmek amacıyla, 2007-2008 öğretim 
yılında Muhasebe ve Vergi Uygulamaları ile Turizm İşletmeciliği bölümlerine ek kontenjanla öğrenci alarak 
eğitim - öğretime başlamıştır. Daha sonra sırası ile Bankacılık ve Sigortacılık Programı,  İkram Hizmetleri 
Programları açılmış ve örgün, ikinci öğretimlerine öğrenci alınmıştır.  

2014-2015 eğitim öğretim yılında Emlak ve Emlak Yönetimi, arkasından, İş Sağlığı ve Güvenliği, Sosyal 
Hizmetler, İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi, Elektrik ve Makine programları açılmıştır. 

2016-2017 eğitim öğretim yılında ALTSO Turizm MYO’nun açılması ile okulumuz bünyesindeki Turizm 
ve Otel işletmeciliği ile İkram Hizmetleri programları, ALTSO Turizm MYO’ya aktarılmıştır. 

2017-2018 eğitim öğretim yılında İç Mekân Tasarımı Programı açılmıştır. 

2017-2018 eğitim öğretim yılında Akseki Meslek Yüksekokulundan Mobilya ve Dekorasyon Programı 
Yüksekokulumuza aktarılmıştır. 

2021-2022 eğitim öğretim yılında Akseki Meslek Yüksekokulundan Bilgisayar Programcılığı Programı 
Yüksekokulumuza aktarılmıştır. 

Hali hazırda “Muhasebe ve Vergi Uygulamaları”, “Bankacılık ve Sigortacılık”, “Emlak Yönetimi”, 
“İklimlendirme ve Soğutma Teknolojileri”, “İç Mekan Tasarımı”, “Elektrik”, “Sosyal Hizmetler”, “Bilgisayar 
Programcılığı“ programlarında öğrenci bulunmakta olup, diğer programlarda henüz öğrenci 
bulunmamaktadır. 

Binamız 1.200 öğrenciye hizmet verebilecek bir kapasiteye sahiptir. Meslek Yüksekokulumuzda 75 
kişilik 10 adet, 65 kişilik 7 adet toplam 17 derslik bulunmaktadır. Yüksekokulumuzda öğrencilerinin ayrıca 
kullanabileceği 1 adet konferans salonu, 1 adet kantin, 2 adet bilgisayar  laboratuvarı bulunmaktadır. 

 

Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri (Stratejik Amaç ve Hedefler) 

Misyon Vizyon 

Araştırmalar ve alt yapım alanında etkin tercih edilen bir okul olmak, Girişimcilik alanında bölüler 

içeriğinde sektörle işbirliği içerisinde olmak,  Eğitim alanında topluma araştırmacı, yenilikçi, yaratıcı bireyler 

kazandırmak, Toplumsal katkı alanında sürdürülebilir projeler ile topluma hizmet etek, Uluslararası 

koordinasyonlu projeler, nitelikli yayınlar, ikili anlaşmalar yaparak okulumuzun akademik alanda yetkinliğini 

geliştirmek. 

Vizyon  

Bilimsel ve akademik alanlarda araştırma odaklı, yaratıcı, etik ilkelere ve yaşam boyu öğrenen 

stratejine bağlı bireyler yetiştiren bir okul olmaktır. 
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Stratejik Amaç ve Hedefler 

Çağdaş ve kaliteli eğitim- öğretimle, eğitim ve öğretim niteliğini başarısını artırmak, bilimsel ve 

akademik yapısını gerek eğitici eğitimleri gerekse öğrenci destek (seminer-bilgilendir) güçlendirmek. 

Okulumuz içerisinde bulunan bölümlere uygun girişimcilik alanlarında destek olmak ve öğrenci kapasitesini 

artırmaktır. 

• Toplumsal Katkıyı Artırmak 

• Araştırma Faaliyetlerini İyileştirmek 

• Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmes 

• Girişimcilik Faaliyetlerini Artırmak 

• Eğitim Öğretim Faaliyetlerini Geliştirmek 

         

Eğitim-Öğretim Hizmetleri Verilen Bölümler 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

Bankacılık ve Sigortacılık 

Emlak Yönetimi 

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojileri 

İç Mekan Tasarımı 

Elektrik 

Sosyal Hizmetler 

Bilgisayar Programcılığı 

 

B. KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ 

     Birim kalite komisyonu oluşturulmuştur. Kalite konusunda tecrübeli öğretim üyeleri Kalite Güvence 

çalışmaları kapsamında işlevsel bir şekilde çalışmalar yürütülmektedir.  

 

C. EĞİTİM- ÖĞRETİM 

https://altsomyo.alanya.edu.tr/kalite/program-degerlendirme-raporlari/    

 

 

 

 

https://altsomyo.alanya.edu.tr/kalite/program-degerlendirme-raporlari/
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D. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

 

E. TOPLUMSAL KATKI 

• 2024 Yaşlılar Haftası etkinlikleri 

18-24 Mart yaşlılar haftası etkinlikleri kapsamında öğrenciler ile birlikte huzurevine ziyarette 

bulunulmuştur. 

• 2024 Sektör Öğrenci Buluşması Etkinlikleri 

07-08 Mayıs 2024 tarihinde Sektör-Öğrenci Buluşması başlıklı etkinlikte 35 firma yer almış ve 

50’den fazla söyleşi yapılmıştır. 


